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Denne salmen av Sindre Skeie er både en 
nattverdssalme og en påskesalme, og sto på 
trykk første gang i Vårt Lands påskehefte i 2018. 
Skeie skriver selv om salmen: Jeg forsøkte å leve 
meg inn i hvordan atmosfæren var den kvelden 
Jesus satte seg til bords med disiplene for å feire 
påskemåltidet, det som ble den første nattverden. 
Jeg forestilte meg at det var en dirrende, spent 
atmosfære, full av motstridende følelser – sikkert 

frihetshåp og forventning, men også uro, frykt og bekymring. Kanskje skjønte 
disiplene at de nærmet seg et avgjørende, definerende tidspunkt, da Jesus ville stå 
frem og vise hvem han i sannhet var. Hvordan ville menneskene, samfunnet, alle 
de ulike gruppene og partiene, makthaverne og myndighetene, reagere? Det visste 
ennå ingen. Men det var der, i dette spenningsfylte, ladede rommet av forventning 
og bekymring, at Jesus sa: Nå dekker vi et bord.
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Månedens salme:
”Dekk et bord”
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Dekk et bord

Tekst og melodi: Sindre Skeie 2018

1 Det blir vår, og påskeliljer blomstrer,
men det er urolig på vår jord.
Mens vi går med frykt og med bekymring,
sier du: Nå dekker vi et bord.

2 Dekk et bord når morgensolen stiger.
Be folk inn når dagen er på hell.
Dekk et bord for alle som har sviktet,
og for den som skjemmes ved seg selv.

3 Dekk et bord i gaten og på torget,
der folk går og bærer sine liv.
Dekk et bord med den som sover ute.
Bryt et brød og del et stykke tid.

4 På hvert sted hvor mennesker blir plaget,
i hver natt der noen blir forrådt:
Dekk et bord! Tenn tusen lys som flammer
for hver sjel som søker noe godt.

5 For min kropp er brødet dere bryter,
og mitt blod er vinen som blir delt.
Ved hvert bord som dekkes, vil jeg være,
jeg blir brutt, og deres liv blir helt.

6 Jeg stod opp da alle håp var ute.
Det skal skje igjen med denne jord
når mitt ord forvandler alt og alle.
Så kom hit til gleden ved mitt bord!
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Dekk et bord

Tekst og melodi: Sindre Skeie 2018

1 Det blir vår, og påskeliljer blomstrer,
men det er urolig på vår jord.
Mens vi går med frykt og med bekymring,
sier du: Nå dekker vi et bord.

2 Dekk et bord når morgensolen stiger.
Be folk inn når dagen er på hell.
Dekk et bord for alle som har sviktet,
og for den som skjemmes ved seg selv.

3 Dekk et bord i gaten og på torget,
der folk går og bærer sine liv.
Dekk et bord med den som sover ute.
Bryt et brød og del et stykke tid.

4 På hvert sted hvor mennesker blir plaget,
i hver natt der noen blir forrådt:
Dekk et bord! Tenn tusen lys som flammer
for hver sjel som søker noe godt.

5 For min kropp er brødet dere bryter,
og mitt blod er vinen som blir delt.
Ved hvert bord som dekkes, vil jeg være,
jeg blir brutt, og deres liv blir helt.

6 Jeg stod opp da alle håp var ute.
Det skal skje igjen med denne jord
når mitt ord forvandler alt og alle.
Så kom hit til gleden ved mitt bord!
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Prestens penn

Påsken er for meg håpstiden fremfor noen.

Ikke først og fremst fordi den som regel kommer 
sammen med vårsola, som endelig bryter gjennom 
vintermørket. Ikke på grunn av lengre og varmere 
dager, og livet som forsiktig begynner å yre frem – 
selv om det hjelper. Og faktisk heller ikke bare på 
grunn av påskebudskapet om Jesu oppstandelse 
– som vi jo tross alt feirer året rundt, hver eneste 
søndag i kirken.

Nei, påsken er for meg først og fremst en håpstid, 
mest på grunn av alt som skjer før oppstandelsen 
på 1. påskedag. Påskefortellingen er en fortelling 
om svik og nederlag, og død og grav. Først etter alt 
dette kommer oppstandelsen. Og den fortellingen 
rotfester stadig dypere i meg at det kristne håpet 
ikke er noe forenklet håp om at «alt blir bra», når 
verden forteller oss så grundig at det ikke stemmer. 
Nei, det kristne håpet er håpet som ikke forsvinner 
på tross av alt. Og for meg er dette det eneste håpet 
som bærer.

De siste årene tror jeg mange av oss har opplevelsen 
av at verden synes stadig mer håpløs. Pandemien 
viste oss hvor sårbart vårt samfunn er mot trusler 
ingen mennesker kan styre. Illusjonen om at krigens 
tid er over – i hvert fall i Europa – er knust. Gamle 
konflikter over store deler av verden blusser opp 
på nytt. Sivile lider. Folk kjemper mot folk. Og det 
er stadig færre som klarer å tro på at vi skal nå 

målene vi har satt oss for å bremse den pågående 
klimakrisen.

Da er det ikke rart at håp knuses. Da er det ikke 
rart at man mister fremtidstro. Da er det kanskje 
ikke rart om livet kan virke meningsløst. For det er 
vanskelig å finne håp som bærer når så mye ser ut til 
å være på vei mot sammenbrudd.

Men det kristne håpet er ikke håpet som stammer 
fra en motstandsløs ferd mot seier – men håpet som 
først oppsto når alt håp var ute. Det kristne håpet 
stammer fra fortellingen som startet med en nær 
venns svik, med en mann som dømtes uskyldig, og 
med en Gud som døde forlatt på et kors.

Og den kristne troen på at livet skal seire over 
døden, og at mørket aldri skal overvinne lyset, den 
sprang ikke frem fra en trone eller en seiersfest. Den 
sprang frem fra en grav.

Det kristne håpet er ikke håpet som bærer fordi vi 
har sett at alt går bra. Men håpet som viser seg å 
bære, på tross av alt. Håpet som ikke slukker, selv 
når vi kanskje rasjonelt skulle miste håpet, fordi vi 
alt håp har vært ute før. Og likevel sto Jesus opp av 
graven.

Påsken minner meg om håpet på tross. Håpet som 
skinner tross alt. Og det håpet opplever jeg at bærer.

Magnus

Rom 15:13
«Må håpets Gud fylle dere med all glede og fred i troen, så dere kan bli rike
på håp ved Den hellige ånds kraft.»

Månedens bibelord

Håpet på tross
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Kristin heter hun, og 
smiler. Vår «nye» kateket 
har vært her et halvt år 
allerede. Før hun kom til 
Råde har hun vært kateket 
i seksten år, i Greåker og 
Tune. Menighetsbladets 
medsammensvorne har fått 
et innsmett for et intervju, 
midt i planlegging av 
«Tårnagent-helg» i kirken 
for lovende 9-åringer.

Hvordan er det å komme til Råde? 
«Fint», sier Kristin, som allerede 
har bodd her en god stund, med 
Jan Kåre og barna. «Den store 
forskjellen er å kunne arbeide i 1 
menighet, mot før 4. Jeg likte meg 
svært godt i Greåker og Tune, med 
gode medarbeidere og spennende 
oppgaver. Overgang til Råde betyr 
ikke mindre trivsel, også her er 
det gode kollegaer og oppgaver 
som ligger klare.

Men, i ei noe mindre bygd er det tettere mellom folk 
flest og kirkens arbeid, særlig når det gjelder arbeid 
med barn og unge. Det er veldig inspirerende å 
bli kjent med bygdas folk og kjenne på et positivt 
engasjement!»

Hun poengterer at det går fint å få hjelp fra frivillige 
til forskjellige arrangement. «Å dra fordel av deres 
erfaring, lokalkunnskap og arbeidslyst er av stor 
betydning. Det samme gjelder samarbeid internt 
på menighetskontoret.» Hun peker særlig på ønsket 
om å komme i god kontakt med skolen, noe hun har 
god erfaring med fra før.

Som «overskrift» for arbeidet ser Kristin for seg å 
kunne bidra til å vise at livet henger sammen, og at 
hele livet med sitt mangslungne innhold kan leves i 
nærhet til Gud, og at kirkens arbeid retter seg mot 
hele mennesket.

Ingen blir profet i eget hjemland, men kateket 
går fint. Vi får se mer til Kristin i forbindelse med 
konfirmasjoner, barne- og skolegudstjenester og 
ellers andre tiltak. Vi ønsker henne alt godt i arbeidet 
med barn og unge – og i tillegg til moralsk støtte vil 
vi også stille opp med praktisk hjelp. På den måten 
kan vi i fellesskap vise at vi tar godt imot vår «nye» 
kateket!

ET HELT HALVÅR
Intervjuet av Kolbjørn Moskvil

Kateket Kristin Tollefsen.
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Butikk og ysteri på Østre Roe 
(Sarpsborgveien 69 – 2024)

Når vi går på gangveien ved Sarpsborgveien, på skrå 
over for Kåpekott ser vi inn i hagen på Østre Roe. 
Der ligger det et gammelt rødt hus og et eldre flott 
hovedhus. Disse bygningene har endel historie å 
fortelle. I 2024 er det familien Dalseth som eier og 
bor på plassen.

Bonde Laurits Andersen født 1843 på Østre Roe, 
hadde gått i lære i meieri på Tomb herregaard. I 1880 
bygde han sitt eget ysteri og drev samtidig butikk på 
østre Roe. På ysteriet og i butikken til Laurits var 
det mye aktivitet. Det var en landhandel med stort 
vareutvalg. Der var det meste til salgs, fra redskap 
til sukkertøy. Der hang det også hesteseler under 

taket. De fleste ost- og melkeprodukter som han 
laget selv i ysteri ble solgt til folk i Klokkergården 
krets og til forbipasserende. Laurits ble kalt for 
”Ystærn” i lokalmiljøet. Butikklokalet var i samme 
bygning som familiens bolig, og i samme rom som 
det senere ble kjøkken, til høyre fra inngangen. Både 
hovedhuset og ysteri er ganske intakt, og likt som da 
det var bygd. Låve og stabbur ble revet mellom 1970 
og 1980.

Sønnen til Laurits het Hjalmar Raade, og var en 
kjent musiker i Råde. Han spilte flere instrumenter 
og var med i de fleste orkester i bygda på sin tid. 
Han var gift med Klara, som var jordmor som sin 
mor. Tilsammen var de to jordmødre i bygda i 90 år. 
Hjalmar og Klara fikk en datter, Karoline Raade som 
drev to Roegårder. Hun var en driftig dame.

Kulturminner 
på kirkeveien
Denne delen av serien tar for
seg kulturminner fra Karlshus
til Råde kirke.

Tekst og foto: Eigill Tangen

Ysteri på
Roe Østre 
(Sarpsborg-
veien 69).
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Vår og sommer nærmer seg, og med det 
en periode for vedlikehold av kirkebygg 
og kirkegård. Dette året vil det foregå 
arbeid både i Råde kirke, Tomb kirke og 
på kirkegården.

Vi fikk utført en tilstandsanalyse av Råde kirke høsten 
2022 som avdekket rehabiliteringsutfordringer. I 
vurderingen av Råde kirke var det tiltak som kom 
under kategorien ”Må utføres innen 1 år”. Det var:

- Skifte ut takspon på kirketårn (se bilde)
- Rehabilitering av vinduer (hull i blyglass)
- Rehabilitering av dør til sakristiet

Riksantikvaren og Råde kommune har gitt midler 
til denne rehabiliteringen som vil bli gjennomført i 
2024. Det betyr at det vil bli satt opp stillaser rundt 
inngangsparti og tårn en periode i sommer/høst. 
Det er vanskelig å si hvor lang tid dette arbeidet vil 

På kirke-
vergens bord

ta, fordi det er væravhengig. Jeg håper på forståelse 
for at det blir en periode hvor kirken og området 
rundt tårnet ikke vil være like vakkert som normalt 
grunnet dette arbeidet.

Når det gjelder Tomb kirke, vil den bli malt i juli/
august. Forrige gang var i 2016. Det ser ut til at 
det ikke vil bli satt opp stillaser, men benyttet lift i 
arbeidet. Det betyr at det  vil bli minimale visuelle 
endringer rundt Tomb kirke i arbeidsperioden.

På kirkegården gjenstår det å rehabilitere de 2 siste 
vanningspostene. Når dette arbeidet vil bli utført er 
litt usikkert. I denne forbindelse vil jeg informere 
om at en vanningspost vil bli fjernet. Det er den 
som står til høyre for hovedinngangen. Grunnen til 
dette er at det er så lite plass mellom vanningspost 
og graver at det er praktisk vanskelig å utføre 
de oppgavene som må gjøres på kirkegården i 
dette området. Heldigvis er det kort avstand til 
nærmeste vanningspost rett på nedsiden. Dit er det 
ca. 15 meter, og 25 meter til den som står nærmere 
kapellet. Håper på forståelse for dette, selv om det 
blir litt lenger avstand enn tidligere for noen av 
dere.

Det er gledelig at vi har fått mulighet til å holde bygg 
og kirkegård i god stand, noe vi håper kan fortsette. 
Vi setter stor pris på alle tilbakemeldinger fra 
innbyggere om det er ris eller ros. Tilbakemeldinger 
hjelper oss hele tiden med å holde kvaliteten oppe.

God
 Påske!
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IHUKOMME ER MER ENN Å HUSKE
Når vi skal oversette en to tusen år gammel tekst fra 
hebraisk til norsk, er det mye å ta hensyn til.

Språkene er veldig forskjellige. Den gangen tenkte og 
uttrykte de seg også annerledes enn vi er vant til i dag. 
Hvis vi skal være tro mot bibelens ord på norsk, må 
vi derfor ta ordene inn i teologens verksted. Vi må 
løfte dem opp og banke på dem for å finne ordenes 
hebraiske røtter.

ZAKAR
Et eksempel er verbet zakar. Det er et viktig teologisk 
ord. Det betyr blant annet å tenke på og huske. Men 
samtidig innebærer verbet noe langt mer enn bare å 
minnes noe som en gang var. For zakar betyr først 
og fremst dette å gjøre fortiden levende, og det på en 
slik måte at fortiden blir levende virkelighet for oss 
her og nå.

Dette kommer tydelig frem i jødenes påskefeiring i 
dag, for da skal enhver oppleve det som om det er han 
eller hun selv som vandrer ut fra Egypt.

Se 5 Mos 5,15:
1930: For du skal komme i hu at du selv var tjener i 
Egyptens land, og at Herren din Gud førte dig ut ...

2011: Husk at du selv var slave i Egypt, og at Herren 
din Gud fridde deg ut...

Verbet brukes også om Gud. Se Salme 103,14:
1930: For han vet hvorledes vi er skapt, han kommer i 
hu at vi er støv.

2011: For han vet hvordan vi er skapt, han husker at 
vi er støv.

MER ENN TIL MINNE OM
I 1930 oversettes zakar med ihukomme. Det ordet er 
nok for gammelmodig i vår tid. Det gjengir likevel 
betydningen bedre enn huske.

Vi kan sammenligne med ordene i nattverdliturgien. 
Jesus delte brød og vin med sine disipler og sa: «Gjør 
dette til minne om meg». (Luk 22,19)

Derfor kan nattverden lett oppfattes som et 
minnemåltid. Men i nattverden gjør vi noe langt mer 
enn å minnes noe som engang skjedde. Nattverden er 
ikke noe minnemåltid! Når vi ihukommer det Jesus 
gjorde, blir derimot alt det som skjedde den gang, 
nærværende virkelighet for oss her og nå. Dermed er 
det Jesus selv som er hos oss og deler ut brød og vin.

Ola Beisvåg

FRA
  TEOLOGENS    
      VERKSTED

 צ
Bokstaven sade 
 

 צ
Bokstaven sade 
 

God
 Påske!
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TROSOPPLÆRINGSTIPS:

- Lag en 
påskehage
Påsken nærmer seg 
og hva med å lage en 
påskehage sammen 
med barna?

Finn et stort fat eller en bred blomsterpotte. Fyll 
med jord, mose og planter. Legg en tom, liten 
blomsterpotte ned i jorden og dekk den med mose. 
Legg en stein halvveis foran åpningen – dette er 
den tomme graven. Utover det er det bare å la 
kreativiteten blomstre 😃

Konfirmant 2025
Nå er det på tide å 
begynne å snakke 
om konfirmasjon 
for ungdommene 
som går i 8. klasse! 
Vi i kirken gleder 
oss til et konfir-
mantår med mye 

lek og moro, undring og læring. Som konfir-
mant i kirken får man bli kjent med seg selv 
og med kirken og den kristne troen. Man 
får minner for livet, og mulighet til å gruble 
over livets store spørsmål.

Påmeldingen skjer på kirkens nettsider og 
åpner 10. mai. Konfirmasjon i kirken er åpen 
for alle, og du trenger ikke være sikker på 
hva du tror på for å være konfirmant. Det er 
også mulighet for individuell tilrettelegging. 
Har du spørsmål kan du ta kontakt med vår 
kateket Kristin Tollefsen 477 52 505 /
kristin.tollefsen@rade.kirken.no.

Menighetstur
til Solbukta
Lørdag 25. til søndag 26. mai reiser Råde 
menighet på menighetstur til Solbukta 
leirsted. Det blir et innholdsrikt døgn med 
program for både store og små, og god 
mulighet til å bli enda bedre kjent med 
andre i menigheten, og bygge bånd på tvers 
av generasjoner. Solbukta er et flott sted å 
være, enten du vil bade og leke, eller trives 
best med gode samtaler over en kaffekopp. 
Turen avsluttes med en gudstjeneste på 
søndag hvor alle er velkomne – også de som 
ikke har mulighet til å være med på turen.
Program og nærmere informasjon kommer 
på nett, Facebook og i Menighetsbladet. 
Men du kan allerede nå melde deg på, med 
epost til kristin.tollefsen@rade.kirken.no.

Priser for turen er som følger:
0-2 år: Gratis
3-7 år: 300 kr
8-12 år: 500 kr
13-16 år: 625 kr
Voksen/fra 16 år: 900 kr
Makspris per familie: 2500 kr

Barn under ungdomsskolealder må meldes 
på sammen med en voksen.

Barn og ungdom
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Tomb-elever
i praksis
Hanna, Linde og Elise er elever ved 
Tomb vgs. Som en del av prosjektet 
«gjøre noe for andre» i kristendoms-
faget har de denne vinteren hatt 20 
timer praksis i Råde menighet. De 
har vært med som ledere på vinterens 
kirkerottesamlinger for 5 og 6 åringer. 
Og de har vært med på tårnagenthelga 
nå i mars, for 9-åringer.

Det har vært til stor hjelp å ha med 
jentene som ledere! De har vist initiativ, 
hatt gode ideer i planleggingen og 
virkelig stått på sammen med barna. 
Det har vært en glede å dem med!

MANDAG 15. APRIL KL. 19

Velkommen til hagekveld med Tonje Bergh fra Sommerhytta

Tema: Vakkert og dekorativt i krukker og potter.

Vi får besøk av Tonje Bergh som vil gi oss inspirasjon og tips til å få 
blomstene i krukkene våre til å trives gjennom hele sesongen.

Tonje Bergh eier og driver planterådgivingsfirmaet Plant-mania. Hun 
er utdannet Cand. Agriculturae ved Norges Landbrukshøyskole i Ås, nå 
NMBU, med hovedvekt på plantevitenskap, design og vegetasjon i ulike 
miljøer. Hun har i mange år vært daglig leder i Opplysningskontoret for 
blomster og planter. For noen år tilbake skrev hun boken ”Vakkert og 
spiselig i krukker og potter”, og har også vært med som planterådgiver 
i TV2-programmet Sommerhytta.

Vi får også kveldstanker ved Anne Marie Kvarme, og servering av kveldsmat.

Inngang kr. 100,-

Damenes aften på Effata i Saltnes

RÅDE MENIGHETSBLAD nr. 3-2024 - 9

Tonje Bergh.
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Bildeoppgave:
Kva viser bildet? Denne gangen
er det ei geometrisk nøtt.

Svaret er ein annan stad i bladet.

RÅDE Y´S MEN´S CLUB
09. april: Vi besøker 
ankomstsenteret for flyktninger.
30. april: Åpent møte i Tomb 
kirke. Ingrid Grytdal Matheson: “Restaurering 
av lokal kirkekunst- med ansvar for fortid og 
nåtid.” Samlingen 9. april begynner kl. 18.00 
ved ankomstsenteret, og 30. april kl. 19.00 i 
Tomb kirke. Velkommen.

		
	

Vi holder til i 2. etg. over apoteket i 
Karlshus. Seniorkaféen – med trappeheis.

Dager vi har åpent er:
Tirsdag, fredag og lørdag fra kl. 10.30 – 14.00.

Medlemmer som ikke har vært medlemmer 
hos oss på et år eller to ønsker vi at svært 
gjerne at registrerer seg som medlemmer igjen!

APRIL:
�	Tirsdag 2. april:
	 Åpning etter påske.
�	Fredag 5. april:
	 Varm mat.
�	Torsdag 11. april:
	 Nesrevyen: Jubileumsforestilling. 
	 Orientering og påmeldingslister 
	 kommer i god tid før avreise. Pris: kr.  900 
	 som inkluderer billett (vi har 50 billetter), 
	 reise, lunsj og middag. Avreise kl. 10.00
	 fra Karlshus.
�	Fredag 12. april:
 	 Musikk: Terje Hansen. Varm mat.
�	Torsdag 18. april:
	 Moteoppvisning, Linnea, kl. 18.00.
�	Fredag 19. april:
	 Johannes Haugan: Bilder fra Keukenhof 	
	 (blomsterpark i byen Lisse, Nederland). 
	 Varm mat.
�	Fredag 26. april:
	 Varm mat.

Mosseveien 10, 1640 Råde - Tlf. 69 28 00 00
post@ebir.no  –  www.ebir.no

I RÅDE
Medlemsmøte onsdag den 17. april

PROGRAM
Foredrag av Catrine Retvedt som vil snakke om eldre 

og helse i Råde, QUIZ, servering og loddsalg
Vel møtt!

Vil samtidig minne om turen til Telemarkskanalen 
som det ble orientert om på årsmøtet.

Dette er en dagstur den 22. mai.
Påmelding innen 20. mars til Margareth Gjersøe
tlf. 936 88 233 og Gerd Skovdahl tlf. 906 65 455

RÅDE KFUK
Onsdag 17.04.24
Furuly kl. 19.00

Mette Marit og Marianne Syversen:
“Smarte hjemmeøvelser”
Velkommen!
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Bokbad med
Hilde Hagerup
Torsdag 18. april
kl. 19.00 vil 
Hilde Hagerup 
fortelle om sin 
bok «En annen 
barndom» i 
samtale med Astrid K. Sandersen på 
Råde bibliotek.

Arrangementet er et samarbeid
mellom Råde biblioteks venner og 
Råde bibliotek.

Det vil bli servert kaffe/te og
kringle.

Inngangspenger kr. 100,- betales i
døren med Vipps eller kontant til 
Råde biblioteks venner.

Følg biblioteket på facebook.com/
radebibliotek og Instagram@radebib
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Informasjon fra Råde bibliotek

i Råde kunstforening
Velkommen til maleklubben Indigo enten 
for selv å male eller å oppleve kunstneriske 
innslag av våre medlemmer. Det er mulig 
for alle «voksne» å melde seg inn i vår klubb.

Maleklubben har faste maledager, mandag 
og torsdag fra 12-15, kursdager og utstil-
linger i løpet av året.

Maleklubben holder til i lokalet ved siden av 
Galleri Gamle Tomb, Galleriveien 2.

Mange av våre medlemmer har glede og 
finner inspirasjon i å komme sammen å 
male. Kom gjerne innom for å hilse på og 
ta en titt! Det er også mulig å kjøpe våre 
malerier.

Kurs: Det blir «Lær å tegne kurs» i mars og 
april. I april skal vi lære å male sjø.

Utstillinger: Det blir utstilling kl. 12-16 
søndag 5. mai og i helgen 25. og 26. mai.

Vårt lokale vil også være åpent lørdager 
og søndager kl. 12-16 i juni. Lørdager og 
søndager i juni og juli kan du også se utstil-
lingene i Galleri Gamle Tomb.

Maleklubben Indigo sin visjon er å gjøre 
Galleri Gamle Tomb til en «levende møte-
plass». Vi vil gi mulighet til kompetanse-
heving og inspirasjon til våre medlemmer, 
og ikke minst en sosial møteplass.

Ved interesse ta kontakt eller kom innom.

Marit Kjærnes
marikjae@online.no
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OSLOFJORDEN 
BYGG A/S

HUS - HYTTER - REHABILITERING - TAKVERK
Bygg- og tømrermesterfirma: 

John W. Røstad, tlf. 901 60 498 
Ole M. Sukke, tlf. 971 75 353 - 69 28 13 51

www.oslofjordenbygg.no

Fagkunnskap gir trygghet!

RØRLEGGERMESTER OVEN AS
Din rørlegger i Råde

Service - Modernisering - Nyanlegg

Trond Oven
Tlf. 922 04 345

Våre avdelinger
Moss: Solgaard Skog 4, 1599 Moss      
Råde: Mosseveien. 14, 1640 Råde
Son Vestby: Sagaveien 120, 1555 Son

www.bentzengravferd.no

Ditt lokale gravferdsbyrå 
med erfaring gjennom fem generasjoner.

Vi er alltid tilgjengelig på telefon 69 25 11 15

NÅR LIVET 
TAR NYE VEIER

jan.vidar.krathe@ngn.no

Jan Vidar KratheRYDDE HJEMME ELLER 
AVFALLSLØSNING 
PÅ JOBBEN?

993 83 329

– Jeg hjelper deg!

Mat til hverdag og fest!
Vi garanterer topp kvalitet på våre snitter, koldtbord,

koldttallerkner, tapas, varmretter og kaker.

Vi bringer gjerne til Råde!
E-post: utleie@haugetun.no - Tlf. 69 36 27 50

Hjemmeside: www.haugetuncatering.no
Adresse: Haugetunvn. 3, 1667 Rolvsøy
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Telefon 69 28 43 64 

FREDRIKSTAD AS

Man - Ons	10.00-16.30
Tors	 10.00-18.00
Fre	 10.00-16.30
Lør	 10.00-14.00

  Vi har 250 kvm med
strikke- og heklegarn!

www.garnhuset-fredrikstad.no
VELKOMMEN TIL OSS!

Lokalt
Sentralt
Sosialt.

 -  E t hyggelig sted for møter og selska p e r

Kihl gård Lucky LOOK
frisør

Jane og 
Hans Christian Kihl

Kihlsveien 15 
1640 Råde

 Tlf. 905 63 282
www. kihlgard.com

Everksveien 3, 1640 Råde
Tlf. 69 28 44 11

Vi utfører alt 
innen tømrerarbeid
Tlf. 908 24 085

– DIN LOKALE HÅNDVERKER

Utleie til store og små arrangementer.
Mulighet for overnatting.

utleie@ovenleir.no               www.ovenleir.no
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«Elektriker’n fra Råde Everk lever i beste velgående»
Da Infratek (tidl. Hafslund) har besluttet å avvikle sin installasjonsvirksomhet,  
er 10 mann fra Infrateks lokale installasjonsavdeling nå ansatt hos Storm Elektro 
AS.Vi vil gjøre vårt ytterste for fortsatt å betjene eksisterende og nye kunder i Råde 
på en best mulig måte, og ønsker derfor gamle og nye kunder hjertelig velkommen.
Alle ansatte fra Infratek/Hafslund har beholdt sine opprinnelige mobilnummer,  
så det er bare å ta direkte kontakt som tidligere.

Sentralbord: 69 36 00 40
Telefax: 69 36 00 49
Mail: post@stormelektro.no

BESTILL MONUMENT 
TIL GRAVSTEDET!

– Oppussing og fornying av gamle stener
– Inskripsjoner
– Stor utstilling
– Undersøk våre priser
– Besøk oss 
– Hjemmebesøk 
– Utsendelse av brosjyrer

 

Ta kontakt for gratis befaring       905 68 252  

www.raade-rorleggerservice.no   post@raade-rorleggerservice.no

Vi utfører tjenester innen 
vann, varme og sanitær.

Dører - Vinduer - Blomsterbrett - Div. innredninger

1640 Råde – Tlf. 69 28 42 36 
E-post: radeinn@frisurf.no

RÅDE INNREDNING AS
SnekkerverkstedSnekkerverksted

Gravering & laserskjærings-tjenester
www.byrk.no - info@byrk.no - Tlf: 99642774
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Telefon:  

+47 48 20 60 40

stenlegging  |  skifer- og granittmur  |  granittrapp   
kantsten  |  graving og transport  |  plen  |  beplantning

– realiser din hagedrøm!

❖ El-installasjoner    
❖ Fiber, tele og data 
❖ IK, El-kontroll 

 

❖ Elbil 
❖ Varmepumper 
❖ Termografering 

Everksveien 2A, 1640 Råde   Tlf. 69 28 02 72 

Epost: post@raadeelektro.no                        www.raadeelektro.no 

Vi lager både snitter 
og koldttallerken.

Kan bestilles på www.radebakeri.no eller på telefon 69 28 43 77.

SNITTER 
TIL ENHVER ANLEDNING
Selskap, minnestund, møte eller kos.
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Veumveien 51, 
1613 Fredrikstad | Tlf. 69 31 30 62 
fredrikstadbeg.no

Roald Amundsensvei 61a, 
1654 Sellebakk, etter avtale.
Tlf. 69 34 53 35 

TIBE D
ram

m
en

Lokalt begravelsesbyrå med mannskap og kontor i Fredrikstad
Kontortid i Veumveien 08:00-15:30, Vakttelefon 24T, Tlf. 69 31 30 62.

Terje Fladeby Jarle Olsen Cathrine G. Jakobsen Ulf Jakobsen Jane Johnsen Mads E. Johansen Bjørnar Pettersen

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene, men 
først kan det være godt å ta farvel.

Plutselig er stolen tom...
Martin Heidi Roy Inger-Lise Toril Hanne

Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig • Østfold • fonus.no
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ver for i år, 
ortsatt finne

-
. Traktkantarell er den siste matsoppen i våre skoger, og det er den 

et er litt tidlig å tenke på juletradisjo­
ner og hvilke som dominerer i så måte 
her i Råde ennå, men mange ting må 

edes i god tid. Kanskje dominerer ribbe og 
kål her i bygda. Da vi hjemme hos oss opp­

tradisjoner i så måte, har vi 
utt med det gamle og lagt oss på noe nytt og 

g til denne retten trengs det villsopp, sopp som 
. 

Nå i november har de aller fleste matsoppene 
et er få som vokser så sent på 

or nattefrost og kulde er blitt en reali­
. Heldigvis finnes ett unntak, 

ellen, en ypperlig matsopp. 

TVIK

FURULY MENIGHETSSENTER
Har du behov for selskapslokaler? – da er FURULY stedet!

Vi leier ut til:  Bryllup, fødselsdager, konfirmasjon, 
barnedåp og  minnesamvær.

Du kan dekke til: 70 middags-/120 kaffegjester.
– Også kjølerom og fryseskap –

KONTORETKONTORET
HAR ÅPENT:HAR ÅPENT:
Tirsdag, onsdag og Tirsdag, onsdag og 
torsdag kl. 10-14torsdag kl. 10-14
Kontakt menighetskontoret, 
Skråtorpveien 2c
1640 Råde
tlf. 69 29 40 30

FURULY:

   APRIL:
	 08.	 Babysang..................................................... 11.00
	 08.	 Barnesang................................................... 17.00
	 09.	 Y’s men........................................................ 19:00
	 12.	 Tweens......................................................... 18:00
	 15.	 Tigers........................................................... 17:30
	 17.	 KFUK.......................................................... 19:00
	 22.	 Babysang..................................................... 11.00
	 22.	 Barnesang................................................... 17.00
	 25.	 Menighetens årsmøte................................ 18:00
	 26.	 Tweens......................................................... 18:00
	 29.	 Familiemiddag........................................... 16:30

EFFATA    WWW.EFFATA.NO

   APRIL:
	 01. 	 Påskegudstjeneste (2. påskedag).............. 11.00
	 05.	 Fredagsklubben.......................................... 19.00
	 07.	 Sangmøte med Roger Uppstrøm *)......... 18.00
	 09. 	 Kvinneforeningen. Astrid L. Olsen......... 18.30
	 15. 	 Damenes aften. Tonje Bergh.................... 19.00
	 16. 	 Stille stund (bønn og samtale)................. 19.00
	 19. 	 Fredagsklubben.......................................... 19.00
	 21.	 Familiemøte. Astrid Lande. Ekko............ 17.00
	 24.	 Sangkafe...................................................... 19.00
	 *)	 andakt ved Margrethe Thomassen

KIRKESKYSS
Det blir kirkeskyss alle

søndager i vårhalvåret unntatt
konfirmasjons-søndagen som er 12. mai.

Kontakt menighetskontoret
på telefon 907 37 083 for kirkeskyss.

BILDEOPPGAVE:
Bildet er frå Råde kirke og viser sola som skin 
inn på muren gjennom eit av sidevindua.

RÅDE RØDE KORS
arrangerer Hyggetreff på Råde Bo- og 

Servicesenter, i storstua kl. 17:00.

Følgende datoer i 2024:
4. mars, 8. april, 3. juni, 1. juli, 2. september, 

7. oktober, 4. november og 2. desember.

Om du er pårørende til beboer som trenger 
hjelp for å komme på hyggetreff er detet en 

hyggelig anledning til et besøk.

Sang, musikk, kaffe, kake og utlodning.

Du er hjertelig velkommen.

RÅDE HELSEHUS:

  MARS:
	 28.	 Skjærtorsdagsgudstjeneste i storstua....... 11:00

	  APRIL:
	 9.	  Andakt i storstua....................................... 11:30
	 23.	 Andakt i storstua........................................ 11:30

TOMB SØNDAGSSKOLE:

	  APRIL:
	 07.	 Søndagsskolens bakedag........................... 11.00
	 21.	 Vi ser på lamma......................................... 11.00
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Tårnagenthelg
Foto: Magnus Grøvle Vesteraas og Kristin Tollefsen
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VELKOMMEN
TIL KIRKEN

Trykk: A
ksell A

S

SØNDAG 24. MARS - PALMESØNDAG
Tomb kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste.
Takkoffer til KFUK-KFUM Norge. Dåp og
Nattverd. Magnus G. Vesteraas og Børge Sandal.

TORSDAG 28. MARS - SKJÆRTORSDAG
Tomb kirke kl. 19.00: Skjærtorsdagsguds-
tjeneste. Takkoffer til Menighetens arbeid.
Nattverd. Ingrid B. Melve og Børge Sandal.

FREDAG 29. MARS - LANGFREDAG
Råde kirke kl. 11.00: Pasjonsgudstjeneste. 
Ingrid B. Melve og Børge Sandal.

LØRDAG 30. MARS - PÅSKEAFTEN
Råde kirke kl. 23.00: Påskenattsgudstjeneste. 
Takkoffer til Menighetens arbeid. Nattverd. 
Magnus G. Vesteraas og Børge Sandal.

SØNDAG 31. MARS – 1. PÅSKEDAG
Råde kirke kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. 
Takkoffer til Sjømannskirken. Dåp og Nattverd. 
Ingrid B. Melve og Børge Sandal.

MANDAG 1. APRIL – 2. PÅSKEDAG
Effata bedehus kl. 11:00: Gudstjeneste.
Takkoffer til Normisjon Østfold. Nattverd.
Magnus G. Vesteraas og Børge Sandal.

SØNDAG 07. APRIL – 2. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Tomb kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.
Takkoffer til menighetens arbeid. Dåp og
Nattverd. Ingrid B. Melve og Børge Sandal.

TORSDAG 11. APRIL
Tomb kirke kl. 19.30: Kveldsmesse. Nattverd.  
Magnus G. Vesteraas og Børge Sandal.

Kirkeskyss?
Ring 907 37 083

SØNDAG 14. APRIL – 3. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Råde kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. Takkoffer til 
vennskapsmenigheten Türkös. Dåp og Nattverd. 
Ingrid B. Melve og Børge Sandal.

SØNDAG 21. APRIL – 4. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Tomb kirke kl. 11.00: Samtalegudstjeneste
med konfirmantene. Takkoffer til KRIK
Kristen Idrettskontakt. Dåp og Nattverd. Kristin 
Tollefsen, Magnus G. Vesteraas og Børge Sandal.

SØNDAG 28. APRIL – 5. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Råde kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.
Takkoffer til menighetens arbeid. Dåp og
Nattverd. Ingrid B. Melve og Tone Ødegaard.

Døde: 
Sven-Erik Mood          	 74 år
Bjørn-Arne Henriksen	 63 år
Bjørn Kasper Hanssen	 71 år
Kari Løkke              	 92 år
Helene Fosser Støten	 91 år
Ragnhild Ovidia Rukke	 93 år
May-Lis Borge Eskerud	 64 år
Yngvar Thoresen	 67 år
Andreas Revhaug	 93 år


